下記の通りお見積り申し上げます
ご検討の程　よろしくお願い致します

：

：

：

Ｃ＆Ｆ価格（中国港渡し）

注文時３０％　出荷時７０％

1週間

2016 年 12 月 12 日

御中

注文から納期まで、７日前後

1 1,230 1,230

メリーズ 1 1,230 1,230

1 1,230 1,230

1

サイズバランスは希望に応える

注文は毎月5コンテナ以内は可能

バンニング費用は１コンテナ当たり、３５.０００円

担当 本多

各位様

商　品　名

さらさらエアスルー　テープ　新生児　90枚

さらさらエアスルー　テープ　S　82枚

さらさらエアスルー　テープ　M　64枚

さらさらエアスルー　テープ　L　54枚

単価 消費税（8％） 消費税込

御見積金額 ¥8,610

見 積 有 効 期 限

取 引 条 件

支 払 条 件

1,230

パンツ

さらさらエアスルー　パンツ　M　　５８枚

1,230

1 1,230 1,230さらさらエアスルー　パンツ　Ｌ　４4枚

さらさらエアスルー　パンツ　ＢＩＧ　３８枚

1 1,230 1,230

【 その他特記事項 】

合　　　　　　　計

メーカー名 数量
金　　　　　　　額

8,610

7

1 1,230 1,230

御 見 積 書

〒859‐2503
長 崎 県 南 島 原 市 口 之 津 町 丁 6 3 4 ‐ 1 1

F C サ ポ ー ト有 限 会 社

本 社 ＴＥＬ ： ０９０－７１６１－１５０８

ＦＡＸ ： ０９５７－８６－５３０９

中国支店 ８６１５０９９８８６８８
ＵＲＬ :  http://fcsupport.net

(有) ＦＣサポート